



Särskilt yttrande

Kommunstyrelsen 2021-06-16

§ Aktivitetsyta Lillgården

Spontanidrottsplatsen i Lillgården har använts av invånarna under många år. Under vinterhalvåret har det blivit en tradition att spola planen för att förvandla den till en skridskobana. Något som kommunen vid olika tillfällen hjälpt till med också. Grusplanen har blivit en viktig samlingsplats för lokalbefolkningen. Kommunledningens hantering av detta ärende är ett bra exempel på sittande kommunlednings oförmåga att planera och okänslighet gentemot invånarnas och väljarnas behov.

Detaljplanen som kommunledningen hänvisar till är från femtiotalet och det fanns inga planer på att bygga LSS-boende i området. Den enda anledningen till att kommunledningen hänvisar till detaljplanen är att den innehåller en äldre planbeteckning för så kallat allmänt ändamål och ska ses som en riktigt dålig nödlösning i avsaknad av planeringsförmåga. Oförmågan att planera för kommuninvånarnas behov är kanske en av de egenskaper som utmärker denna kommunledning mest och revisorerna har nyligen pekat på enorma brister hos just lokalförsörjningen. Det socialdemokratiska kommunalrådet med ansvar för lokalförsörjningsfrågor har varit lika frånvarande som de rutiner som borde ha funnits för att säkra kommunens lokalförsörjning. Nu har denna oförmåga drabbat lokalbefolkningen i Tungalsta.

Uppdraget att kommundirektören ska ges i uppdrag att lösa kommunledningens tillkortakommanden framstå mot denna bakgrund som något löjeväckande. Kommunens högste tjänsteman borde rimligtvis användas till mer kvalificerade uppdrag. Vi ställer oss mycket frågande till detta uppdrag och vad tre miljoner kronor ska användas till.

Om denna kommunledning endast i ringa omfattning hade skött sitt uppdrag från kommuninvånarna hade detta närmast pinsamma ärende aldrig kommit upp för beslut. Vi kan också konstatera att kommunledningens stora satsning på att plötsligt dela på den gamla kultur- och fritidsnämnden knappast tagit tillvara på kommuninvånarnas ganska modesta behov. Hela ärendet ska ses som en del i ett politiskt haveri.

För Moderaterna

Sven Gustafsson (M)